
Zarządzenie Nr 3/2021 
Kierownika Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku 
z dnia 08 marca 2021 roku

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko pracownika socjalnego w Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Szadku oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz.1282) oraz art. 116 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej ( Dz. U. 
z 2020r. poz. 1876) zarządzam, co następuje:

§1

Ogłaszam nabór na wolne stanowisko pracownika socjalnego w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Szadku w wymiarze pełnego etatu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Ogłoszenie o naborze podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku.

§3

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury naboru kandydatów w składzie:
1. Katarzyna Kowalska -  Przewodnicząca Komisji,
2. Joanna Komońska -  Członek Komisji
3. Małgorzata Nowak -  Członek Komisji

§4

Komisja rozpoczyna pracę po upływie terminu składania ofert i wykonuje czynności w tym zakresie 
zgodnie z przepisami ustawy o pracownikach samorządowych.

§ 5

Komisja Rekrutacyjna ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko 
pracy.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik
Miejsko-Gminnego Ośrodka 

PompcySDofecznei 
: r

Katarzyna Kowalska


